
1 / 2

Перша ліга Вибування
2024/25 4-й тур, Матч №19

П`ятниця, 18.04.2025, 12:30, "Рух", Івано-Франківськ. 21°C.

«Прикарпаття» Івано-Франківськ

4 : 2

«Діназ» Вишгород

31 Кучерук Владислав
3 Француз Василь
44 Болденков Валерій
47 Романюк Юрій
23 Демків Станіслав
10 Соловйов Максим
14 Цюцюра Василь (К)
8 Бучакчийський Владислав
17 Стаднік Максим
77 Радульський Юрій
9 Хома Андрій

Запасні
26 Бобинець Андрій
4 Титов Дмитро
21 Михальчук Павло
19 Хруник Ілля
5 Цибульник Олександр
6 Рудюк Володимир
90 Барчук Роман
34 Геник Василь
11 Трофимюк Мирослав
99 Беспалько Євген

Тренер
Рипан Олег

69 Чернецький Тіт
24 Волошин Андрій (К)
28 Ворона Максим
15 Михайленко Іван
17 Котуха Іван
6 Кайда Назар
21 Кіріченко Данило
22 Духота Богдан
8 Черткоєв Інал
10 Приходько Назар
27 Старенький Сергій

Запасні
31 Следзевський Андрій
11 Остапчук Денис
14 Латута Михаіл
9 Рудницький Ілля
5 Драган Олексій
7 Теплюк Олексій

Тренер
Головко Олександр

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Васильченко Максим
Асистент 2:
Капленко Олександр
4-й арбітр:
Салаш Іван
Спостерігач арбітражу:
Троцюк Олександр
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Перша ліга Вибування, 2024/25, 4-й тур, Матч №19
П`ятниця, 18.04.2025, 12:30, "Рух", Івано-Франківськ. 21°C.

«Прикарпаття» Івано-Франківськ 4 : 2 «Діназ» Вишгород
10' 22 Духота Богдан

15' 6 Кайда Назар

14 Цюцюра Василь 33'

44 Болденков Валерій 45'

17 Стаднік Максим
34 Геник Василь 46'

47' 8 Черткоєв Інал

14 Цюцюра Василь 56'

57' 22 Духота Богдан
9 Рудницький Ілля

10 Соловйов Максим
99 Беспалько Євген 61'

9 Хома Андрій 65'

73' 24 Волошин Андрій
5 Драган Олексій

73' 17 Котуха Іван
7 Теплюк Олексій

73' 21 Кіріченко Данило
14 Латута Михаіл

14 Цюцюра Василь
90 Барчук Роман 80'

8 Бучакчийський Владислав
6 Рудюк Володимир 80'

77 Радульський Юрій 83'

77 Радульський Юрій
21 Михальчук Павло 86'

44 Болденков Валерій
5 Цибульник Олександр 87'

9 Хома Андрій 87'

90+2' 6 Кайда Назар
11 Остапчук Денис

90 Барчук Роман 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


